



# Bygde- Bladet

Nr 2

Info från Asa Bygdegårdsförening

Maj – Augusti 2013

Så kom den då äntligen; VÅREN! Kanske mer efterlängtd i år än någonsin på grund av mars och aprils väder med kyla och snö. Men nu, i mitten av maj, visar åter vår natur sin bästa sida. Då känns det bra att presentera de aktiviteter som finns vid vår Bygdegård i vår och sommar. Ta för vana att regelbundet besöka föreningens hemsida: [www.asabygdegard.se](http://www.asabygdegard.se) för att se vad som är på gång. Styrelsen hälsar Er alla välkomna!

## Sockenråd

Till och från har tanken på att bilda ett sockenråd kommit upp. På föreningens årsmöte tog Hans Falk upp frågan om de tre föreningarna i socknen skulle ta ett gemensamt initiativ till att bilda ett råd. Så beslutades också och en grupp utsågs. Från Hembygdsföreningen: Hans Falk och Emma Tillman, från Bygdegårdsföreningen: Marc Giraud och Ingvar Lilja, från LRF: Roger Svensson. Gruppen förberedde och kallade alla i socknen till ett upptaktsmöte den 2 maj 2013. Till mötet inbjöds, ordföranden i Tolgs Sockenråd, Maja Södergren, för att berätta om hur man arbetar i Tolg.

Ett 40-tal personer kom till mötet. Mötets mening blev att ett sockenråd för Asa skulle bildas. En interimsstyrelse bestående av Stefan Carlsson, Loftstryd (sammankallande), Jonas Karlsson, Saxabjörke, Jenny Liljengren, Hjälmalyd, Axel Hjelmer, Kråketorp, Rebecca Martinsson, Asa och Bengt Kronberg, Asa, bildades. Styrelsen skall "före 2013 års älgjakt" komma med förslag till styrelse, stadgar, arbetssätt och utreda möjligheten till bidrag från kommunen.

Föreningen ser med tillförsikt fram emot att ett sockenråd kan arbeta för socknens bästa.

Styrelsen

## Glöm inte föreningens populära TRÄDGÅRDS DAG

Söndagen den 19 maj klockan 12 – 18 i Asa Bygdegård, Fraggahult.

Massor av aktiviteter: Trädgårdsloppis, kl 15.00 föredrag om krydd- och medicinalväxter, ponnyridning, kaffeservering med våfflor, utställning av äldre traktorer, tipsrunda och lotterier mm.

Se särskilt annonsblad som skickats ut. VÄLKOMNA!!

## Fasadrenoveringen fortsätter!!

I vecka 30, den 22 – 27 juli, planeras för att fortsätta med att byta ut Bygdegårdens fasad. Fasadbräder och fönster köptes i fjol. Innan vecka 30 måste bräderna grundmålas. Det kommer att gå åt massor av frivillig arbetskraft!

Kan du? Föreningen tar tacksamt emot erbjudande att hjälpa till. Hör av dig till någon i styrelsen. TACK!

Boka redan nu söndagen den 28 juli 2013 kl 11 – 16 för

### **Mopedrally** i Asa Bygdegård, Fraggahult

Vi återkommer närmare om dagens program. Håll koll på vår hemsida, [www.asabygdegard.se](http://www.asabygdegard.se). Vi kommer också ut med ett särskilt blad om detta.

## **Asa Hantverksbod 2013**

**Öppet: 8 juni – 31 augusti**  
**Lördagar, söndagar och Midsommarafton kl 14 – 18**  
**Öppningsdagen den 8 juni bjuder vi på fika!**

### **Midsommarafton den 21 juni**

Var med och klä midsommarstången kl 15.00. Därefter blir det dans.  
Servering: Kaffe med midsommarbakelse m m

Som vanligt finns det hantverk, miniloppis och lotterie

**Vill Du hyra Bygdegården?** Hör av dig till Åsa, tel 070-3768071, via mail [hisshultgard@hotmail.com](mailto:hisshultgard@hotmail.com).

**Besök också föreningens hemsida: [www.asabygdegard.se](http://www.asabygdegard.se).** Där kan Du läsa mer och där kan Du också hyra bygdegården.